Wstępujący do służby menonici łączą się w osobne grup-
py, ażoby mogli razem odbywać nabożeństwa według
przepisów swego wyznania. Po upływie lat służby rze
czywistej , w razie wojny powołani będą także jedynie
do zajęć powyżej wymienionych. Wszystkie jednak te
ulgi nie rozciągają się na menonitów przeszłych do sekty
lub przybyłych z za granicy po 1 (13) stycznia 1874 r.

— W Londynie odbył się w d. 28 maja bankiet
w „Royal literary fund," w którym wzięło udział kilku
członków Ciała prawodawczego, a między innemi i hra
bia Beust, który siedział po prawej ręce prezesa lorda
Calingford. Prezes wniósł najprzód toast za zdrowie kró
lowej; a następnie na cześć Ciała dyplomatycznego, a
mianowicie hr.